
 
 
 

 
 
Gmina Łabowa 
33-336 Łabowa 38  

                                                                            Łabowa, dnia  13 czerwca 2022 r. 
 
 
Znak sprawy: RI.271.3.5.2022 
 

Informacja z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 
nr postępowania:  RI.271.3.5.2022 

Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania 
w ramach programu CYFROWA GMINA 

 
Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 13.06.2022 r., o godzinie 12:30. 
Zamawiający informuje, że w ramach prowadzonego postępowania, w terminie składania ofert 
wpłynęły następujące ofert: 
 
Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

[zł] 
Czas realizacji 

zamówienia 

CZĘŚĆ I 

1 FOREX-IT   Paweł Gwóźdź 
ul. Nawojowska 160 
33-300 Nowy Sącz 

119 765,10 zł 8 tygodni 

CZĘŚĆ II 

1 Exnit Sp. z o.o. 
ul. Podole 60 
 30-394 Kraków 

49 989,00 zł 10 tygodni 

 
 

W Ó J T 

Marta Słaby 


